1

关于召开江苏省护理学会护理管理
专业委员会全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会护理管理专业委员会定于 2023年 12月

16 日在南京召开第一次全体委员会议，现将会议有关事宜通

知如下：

一、会议内容

1. 讨论护理管理专委会 2023年工作总结和 2024年工作

计划；

2. 政策解读；

3. 主旨报告；

4. 颁发委员聘书。

二、参会人员

江苏省护理学会护理管理专业委员会全体委员。

三、会议安排

2023 年 12 月 16日（周六）12:30-13:20报到；13:30-17:00

召开全体委员会议。

2

报到及会议地点：南京医科大学第一附属医院（南京市

广州路 300 号号）12号楼 1 号会议厅。

交通路线：1. 南京南站：打车 16 公里，约 25 分钟；地

铁 3 号线至大行宫站转 2 号线至汉中门站下，2 号出口步行

837 米，全程约 45 分钟；2. 南京站：打车 11 公里，约 14

分钟；地铁 1 号线至珠江路站 1 号出口转公共汽车 6 路/160

路/532路/91路省人民医院站步行 64米，全程约 35 分钟；

四、费用

本次会议免会务费，交通费、食宿费等按规定回原单位

报销。若有住宿需求，请自行预定附近酒店，附近酒店有：

1. 南京古南都饭店（南京市广州路 208 号），距离医

院约 750米，步行 11分钟；

2. 格林豪泰智选酒店-省人民医院店（南京市广州路

215-1 号），距离医院约 200米，步行 3 分钟；

3. 汉庭酒店-省人民医院店（南京市广州路 207 号），

距离医院约 370米，步行 6 分钟；

4. 南京瑞迪酒店（南京市广州路 223 号），距离医院约

90 米，步行 1 分钟。

五、其他事项

1. 请各位委员务必于 12月 13日之前扫描下方二维码报

送回执。专委会将根据《江苏省护理学会专业委员会管理规

定》中的相关要求对委员进行考核。

3

2. 联系人：夏丽莉（专委会秘书），电话：13913017953。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

护理管理专业委员会

2023 年 12 月 11日